УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2022 года                                                                                 № 4/25

дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Уржумской сельской Думы Толчиной Валентины Аркадьевны
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение, на основании заявления Толчиной В.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Уржумской сельской Думы Уржумского района Кировской области третьего созыва, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Уржумской сельской Думы Уржумского района Кировской области третьего созыва Толчиной Валентины Аркадьевны
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова

Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова